Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Сандатовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

3 октября  2022 г.                                                                                                               № 141
с. Сандата

О внесении изменений в штатное расписание

Администрации Сандатовского сельского

поселения на 2022 год
В соответствии с решением Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 30.09.2016 г. № 11 «Об утверждении положений о размерах должностных окладов, размерах дополнительных выплат муниципальным служащим в Сандатовском сельском поселении и порядке их осуществления, правил исчисления денежного содержания, планировании средств на оплату труда»,  на основании статьи 3 решения Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 27.12.2021 г. № 27 «О бюджете Сандатовского сельского поселения Сальского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»:

1. Увеличить с 01 октября  2022 года  в 1,04 раза размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности Сандатовского сельского поселения, окладов денежного содержания по должностям муниципальной службы Сандатовского сельского поселения.

2.Внести изменения в штатное расписание  на 2022 год  изложив в редакции, согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов  Колиеву Л.Д
Глава Администрации Сандатовского

сельского поселения:                                                                                Н.И.Сероштан

Подготовил:

начальник сектора экономии

и финансов Колиева Л.Д.